

مدیر مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم(عج) مشهد با اشاره به اختصاص 270 میلیارد ریال اعتبار از سوی وزارت بهداشت به منظور اجرای برنامه هتلینگ در این مرکز اظهار داشت: با اجرای این طرح و گسترش بخش ها و تخت های بیمارستانی، دیگر هیچ بیماری در فضای خارج از بخش بستری نمی شود.

به گزارش وب دا، دکتر حسین محسن زاده با اشاره به اینکه در قالب برنامه تحول نظام سلامت و اختصاص اعتبار مناسب به این مرکز، مدیریت هتلینگ در بیمارستان مستقر و اقدامات زیرساختی، توسعه بخش ها و افزایش تخت های بستری در این مرکز آغاز شده خاطر نشان کرد: تا کنون دو بخش درمانی در این مرکز شامل عروق مغزی و داخلی اعصاب در قالب یک هزار و 800 تا دو هزار متر مربع و هر یک با ظرفیت 42 تخت به اتمام رسیده است.

وی خاطر نشان کرد: با راه اندازی این دو بخش بیماران پس از اقدامات اولیه در اورژانس در صورت نیاز برای ادامه درمان به این بخش ها منتقل می شوند.

مدیر مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم(عج) مشهد؛ ایجاد بخش اورژانس مرکزی با 24 تخت فعال و با محوریت طب اورژانس را از دیگر اقدامات در قالب برنامه هتلینگ در این مرکز برشمرد و اظهار داشت: با اجرای این طرح بیماران بدون سردرگمی و یا انتظار در راهروها و یا رمپ ها تعیین تکلیف شده و به بخش ها منتقل می شوند.

دکتر حسین محسن زاده تصریح کرد: ایجاد 12 تخت ICU استروک و ایجاد اتاق عمل ENT با چهار تخت از دیگر اقدامات انجام شده به منظور گسترش خدمات در این مرکز به شمار می رود.

وی با اشاره به اینکه اجرای برنامه های توسعه ای و بهسازی در این مرکز همچنان ادامه دارد خاطر نشان کرد: با اجرای طرح های جدید در این مرکز 42 تخت دیگر به این مرکز افزوده می شود.

مدیر مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم(عج) مشهد افزود: نبود دستگاه های سرمایشی مناسب در این مرکز یکی از مشکلات بود که در حال حاضر سه چیلر 700 تنی به این مرکز اضافه شده و تا اواخر خرداد کار آن آغاز خواهد شد.

مدیر مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم(عج) مشهد در ادامه افزود: بیمارستان قائم(عج) یک بیمارستان جنرال محسوب می شود و علاوه بر ارائه خدمات به مجاوران، به بیمارانی از استان های خراسان شمالی و جنوبی، سمنان، گلستان و .... خدمات ارائه می دهد.

دکتر حسین محسن زاده تصریح کرد: با اجرای برنامه تحول نظام سلامت و گسترش خدمات، ضریب اشغال تخت در این مرکز به 90 درصد افزایش یافت که در حال حاضر با همکاری موثر پزشکان مرکز مدت زمان اقامت بیماران پس از طی مراحل درمانی کاهش یافته تا بتوان بیماران دیگری را جایگزین نمود.

وی با اشاره به قدمت 50 تا 60 ساله بیمارستان قائم اجرای برنامه هتلینگ در این مرکز را بسیار قابل توجه و مهم دانست و از خبرنگاران دعوت کرد تا با حضور در بخش های مختلف این بیمارستان از نزدیک اقدامات و خدمات ارائه شده در این مرکز را مشاهده کنند.

مدیر مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم(عج) مشهد با اشاره به انتشار فیلمی قدیمی در فضای مجازی در خصوص بستری بیماران در راهروها، زمان تهیه این فیلم را مربوط به قبل از اجرای برنامه هتلینگ در این مرکز دانست که انتشار آن در حال حاضر تنها نوعی غرض ورزی و بی انصافی رسانه مربوطه به شمار می رود.

دکتر محسن زاده سیاه نمایی از اقدامات وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این مرکز را

بی انصافی محض دانست و از خبرنگاران دعوت کرد تا از نزدیک با اقدامات این مرکز آشنا شوند. مخاطبان می توانند برای دریافت تصاویر بیشتر به [اینجا](#) مراجعه کنند.





{jcomments on}